1

2023 年 10 月２日

各 位

会 社 名 Ｎ Ｉ Ｓ Ｓ Ｏ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員兼ＣＥＯ   清水  竜一

 （コード番号：9332 東証プライム市場）

問 合 せ 先
取締役常務執行役員兼ＣＦＯ兼グループ企画本部長

早川  直規

 （ T E L .  0 4 5 － 5 1 4 － 4 3 2 3 ）

「ＮＩＳＳＯホールディングス株式会社」の設立に関するお知らせ

当社は、本日、単独株式移転の方式により、日総工産株式会社の完全親会社として設立され、東京証

券取引所プライム市場に上場いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．ＮＩＳＳＯホールディングス株式会社の概要

⑴ 名 称
ＮＩＳＳＯホールディングス株式会社

（英文名称：NISSO HOLDINGS Co., Ltd.）

⑵ 本 店 所 在 地 〒222-0033 神奈川県横浜市港北区新横浜一丁目４番１号

⑶ 代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 代表取締役社長執行役員兼ＣＥＯ 清水 竜一

⑷ 事 業 内 容

製造派遣・製造請負、一般事務派遣・ＢＰＯ、施設介護・在宅介護

等の事業を営むグループ会社等の経営管理及びそれに付帯又は関

連する業務等

⑸ 設 立 年 月 日 2023年 10月２日

⑹ 資 本 金 2,016百万円

⑺ 発 行 済 株 式 総 数 34,024,720株

⑻ 決 算 期 ３月 31日

⑼ 上 場 取 引 所 東京証券取引所プライム市場（証券コード：9332）

⑽ 単 元 株 式 数 100株

⑾ 会 計 監 査 人 EY新日本有限責任監査法人

⑿ 株 式 名 簿 管 理 人 みずほ信託銀行株式会社

⒀ ホームページアドレス https://www.nisso-hd.com

2

２．役員体制

  当社の役員体制は以下のとおりであります。

氏 名 役 職 名

清水 竜一 代表取締役社長執行役員兼ＣＥＯ

藤野 賢治 取締役専務執行役員兼ＣＯＯ

早川 直規 取締役常務執行役員兼ＣＦＯ兼グループ企画本部長

福井 順一 社外取締役

石田  章
社外取締役

常勤監査等委員

大野 美樹
社外取締役

監査等委員

坂野 英雄
社外取締役

監査等委員

浜田 幸輝
社外取締役

監査等委員

３．連結業績予想、配当予想及び株主優待制度

  本日付で開示しております「2024年３月期連結業績予想、配当予想及び株主優待制度に関するお

知らせ」をご参照ください。

以 上